PORTARIA N° 1.019, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.020572/2014-60, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (a) servidor (a)
JAQUELINE MARIA SILVADOS SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar de
Enfermagem, classe C, matrícula SIAPEE· 982241, lotado (a) no (a) UTINEO do
Hospital Universitário Professor Alberto tunes -llTINEOIHUP AA, do nível I para
o nível II, a partir de 17/07/2014, de ac do com o\art. 10, §1°, da Lei n" 11.091, de
12.01.2005, do Plano de Carreira dos Cargo ;écnj- Administrativos em Educação.

~ _ ..---_.
FREDERIetrntJQUÊ·M(\)t~;~ EBRAIDM

DIRETOR GE~LIDAP
\
I